Pouso Alegre, 19 de Dezembro de 2003.

Ofício Nº 560/2003

Prezado Senhor,

Conforme entendimentos anteriores com a Sra. Solange Rosa, solicito a V.Sa., o especial obséquio de encaminhar a esta Casa, através de e-mail ou da forma que seja mais satisfatória, uma cópia da Resolução que dispõe sobre as verbas indenizatórias pagas aos Vereadores dessa Câmara Municipal, a saber: telefone, combustíveis, postagens, etc.

O e-mail deste Legislativo é: cmpa@cmpa.mg.gov.br. O Telefax: 35-3423-8357. Endereço: Rua Adalberto Ferraz, 190, Centro -–Pouso Alegre/MG., CEP 37550.000.

Esperando poder contar com a boa acolhida de V.Sa. ao pedido em tela, manifesto, ao ensejo, protestos de elevado apreço e consideração.

Atenciosamente,

MARCOS CAMPANELLA

VEREADOR

Ilmo. Sr.

Ivan Fonseca (A/C Sra. Solange Rosa)

Assessor Financeiro

Câmara Municipal

Montes Claros – MG.

PAGE